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Regnskab for RSK NA Danmark - 2012

Kontantbeholdning

Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt
01.01.12 Kontantbeholdning 3.758,00
22.03.12 1 Heaevet fra bankbeholdningen 5.000,00 8.758,00
22.03.12 2 Vicekasserer, transport, overnatning &
dizeter 2.600,00 6.158,00
30.03.12 3 Transport GSR forum (Steff) 1.200,00 4.958,00
01.04.12 4 kasserer, transport, overnatning &
diceter 1.925,00 3.033,00
01.05.12 5 Transport afgdende kasserer 50 km 75,00 2.958,00
07.06.12 6 Haevet fra bankbeholdningen 5.000,00 7.958,00
17.06,12 7 Forfriskninger RSK Mgdet / Alborg 1.719,00 6.239,00
17.06,12 8 kasserer, transport, diseter 1.100,00 5.139,00
17.06,12 9 7. tradition pa RSK medet / Alborg 935,00 6.074,00
19.06.12 10 Computer til RSK (sekretaer) 1.700,00 4.374,00
25.10.12 11 Haevet fra bankbeholdningen 3.000,00 7.374,00
10.11.12 12 kasserer, transport & dizeter 500.00 6.874,00
13.11.12 13 Skrive program til RSKs computer 799,00 6.075,00
17.11.12 14 Sekretzer, transport & diseter &
overnatning 1.200,00 4.875,00
18.11.12 15 Forfriskninger RSK Mgdet / AArhus 2.064,00 2.811,00
18.11.12 16 Nyvalgt naestformand, transport &
dieeter & overnatning 1.164,00 1.647,00
18.11.12 17 7. tradition pd RSK mgdet / AArhus | 1.010,00 2.657,00
19.11.12 18 Domanenavn (nanordjylland.dk) 1 ar 45,00 2.612,00
12.12.12 19 Frimaerker 10 stk. 80,00 2.532,00
14.12.12 20 Domeenenavn (namerchandise) 1 ar 45,00 2.487,00
20.12.12 21 Domeaenenavn (nasyddanmark) 1 8r 45,00 2.442,00
31.12.12 22 Genopretningsgebyr (nasyddanmark) 125,00 2.317,00
31.12.12 Overfgres til 2013 2.317,00
Bank Regnskab RSK NA Danmark - 2012
Hovedkonto Reg. 1551 Konto 10391318
Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt Udgift Beholdning
01.01.12 Bankbeholdning 131.280,14
11.01.12 Donation “Living clean” Holstebro 200,00 131.480,14
19.01.12 Donation EDM 1.000,00 | 130.480,14
19.01.12 Donation World service 5.000,00 | 125.480,14
26.01.12 Donation “Sammen kan vi ” Arhus 1.500,00 126.980,14
31.01.12 Konto gebyr 25,00 | 126.955,14
03.02.12 Donation “Internationalt mgde” 800,00 127.755,14
28.02.12 Donation "Tirsdag kl. 12 KBH” 1.000,00 128.755,14
29.02.12 Konto gebyr 25,00 | 128.730,14
01.03.12 A conto service konferencen 2012 10.000,00 | 118.730,14
01.03.12 Til Internetudvalgets konto 3.000,00 | 115.730,14
01.03.12 Til RD & RDs (W.S.C.2012 & SK) 18.000,00 97.730,14
22.03.12 Donation OSK Nordjylland 10.000,00 107.730,14
22.03.12 Heaevet til kontantbeholdningen 5.000,00 | 102.730,14
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26.03.12 A conto service konferencen 2012 10.000,00 92.730,14
30.03.12 Donation fra medlem 75,00 92.805,14
30.03.12 Konto gebyr 25,00 92.780,14
03.04.12 Tilbagefgrt service konferencen 12 | 18.193,00 110.973,14
18.04.12 Postboks NA Danmark, leje 1 ar 840,00 | 110.133,14
25.04.12 Donation OSK Syddanmark 20.000,00 130.133,14
26.04.12 Donation “"De runde Igsninger” KBH 500,00 130.633,14
30.04.12 2 T-shirt SK12 solgt(Unity dag) 200,00 130.833,14
30.04.12 Konto gebyr 25,00 | 130.808,14
02.05.12 Til OU kontoen 4.000,00 | 126.808,14
07.05.12 Donation OSK SOV 11.000,00 137.808,14
31.05.12 Konto gebyr 25,00 | 137.783,14
06.06.12 Donation "Bag facaden” KBH 900,00 5| 138.683,14
07.06.12 Haevet til kontantbeholdningen 5.000,00 | 133.683,14
11.06.12 Donation OSK Syddanmark 8.000,00 141.683,14
19.06.12 Til OU kontoen 6.500,00 | 135.183,14
19.06.12 Til OI kontoen 3.000,00 | 132.183,14
19.06.12 Til Internetudvalgets konto 3.950,00 | 128.233,14
19.06.12 Til HI kontoen 7.500,00 | 120.733,14
19.06.12 Til RD & RDs (Sommer EDM m.m.) 15.000,00 | 105.733,14
29.06.12 Donation fra medlem 75,00 105.808,14
29.06.12 Konto gebyr 25,00 | 105.783,14
10.07.12 Til RD & RDs (Sommer EDM m.m.) 4.700,00 | 101.083,14
31.07.12 Konto gebyr 25,00 | 101.058,14
06.08.12 Donation OSK Midtjylland 12.600,00 113.658,14
24.08.12 Donation “Internationalt mgde” 1.000,00 114.658,14
31.08.12 Konto gebyr 25,00 | 114.633,14
28.09.12 Donation fra medlem 75,00 114.708,14
28.09.12 Konto gebyr 25,00 | 114.683,14
25.10.12 Haevet til kontantbeholdningen 3.000,00 | 111.683,14
25.10.12 Til HI kontoen 3.900,00 | 107.783,14
29.10.12 Donation OSK Kgbenhavn 15.000,00 122.783,14
31.10.12 Konto gebyr 25,00 | 122.758,14
19.11.12 Til RD & RDs 3.000,00 | 119.758,14
21.11.12 Donation OSK Nordjylland 5.000,00 124.758,14
31.11.12 Konto gebyr 25,00 | 124.733,14
20.12.12 Til OI kontoen 5.000,00 | 119.733,14
28.12.12 Donation fra medlem 75,00 119.808,14
31.12.12 Konto gebyr 25,00 | 119.783,14
31.12.12 Overfgres til 2013 119.783,14




RSK Regnskab 2012 Oversigt

101.01. - 31.12.12 | ‘Budget 2012

Underudvalig: i alt

Offentlig information (OI) 11.760,00 ‘ ‘ 26.700,00
Overseettesudvalget 4.908,00 10.800,00
Internetudvalget 3.043,00 7.250,00
Hi - udvalget 8.437,00 11.400,00
Regionsdelegeret & RDs 40.236,00 40.700,00
Ialt 68.384,00 96.850,00
Administrative komite:

Formand & naestformand 1.164,00 7.800,00
Kasserer & vicekasserer 6.125,00 7.800,00
Sekretaer & vicesekretaer 7.800,00
Ialt 7.289,00 23.800.00
Udgifter til afholdelse af RSK mgderne:

Leje af lokaler & forfriskninger 3.783,00 2.000,00
Kopier m.m. 80,00 1.000,00
Postboks 840,00 840,00
Gebyr for konti 300,00 400,00
Service konferencen 2012 2.807,00 2.000,00
Service konferencen 2013 500,00
RSK donationer

EDM 1.000,00 1.000,00
World service 5.000,00 5.000,00
i alt 132.990,00
Udforsete udgifter (10 % af budget) 13.000,00
(Computer & skriveprogram & Domaenenavn) 2.759,00

i alt 92.242,00 145.990,00
7. tradition pd RSK mgdet 1.945,00

Donationer 2012 _

0OSK Kgbenhavn 15.000,00

OSK Storstrgm & Vestsjeelland 11.000,00

OSK Syddanmark 28.000,00

OSK Midtjylland 12.600,00 8.000,00
OSK Nordjylland 15.000,00

Grupperne 5.900,00

Fra medlemmer 300,00

Ialt 87.800,00

I alt med 7 tradition p% RSK mgderne 89.745,00




Oversigt over vores
kontant & bankbeholdning &

underudvalgs beholdninger

31.12.12 | Kontantbeholdning 2.317,00/01.01.12 3.758,00

31.12.12 | Bankbeholdning 119.783,14|01.01.12 131.280,14
4.202,51

31.12.12 | Offentlig information 4.466,62|01.01.12 (bankbeholdning)

31.12.12 | Oversaettelseudvalget 6.017,75|01.01.12 (bankbeh‘(‘)IZd?'\;nGgS)

31.12.12 | Internetudvalget 3.907,66|01.01.12 -25,00

31.12.12 | HI udvalget 2.963,00|01.01.12

31.12.12 |RD & RDs 464,00(01.01.12

31.12.12 |1 alt 139.919,17|01.01.12 139.644,30

I keerlig service & faellesskab

Gert kasserer

Regnskaberne fra underudvalg 2012 er indsat i regnskabet
fra side 6 - 10

Side 6: Offentlig information
Side 7: Oversaettelsesudvalget
Side 8: Internetudvalget

Side 9: Hi udvalget

Side 10: Regionsdelegeret & RDs



Regnskab Offentlig Information Regionalt 2012

Dato Bilag |Beskrivelse Indtaegt Udagift Saldo
01-01-12 [Overfart fra sidste ar 8226,01 8226,01
02-01-12 Helpline Regning -258,99| 7967.02
20-01-12 Trykning af 500 plakater -660| 7307.,02
11-02-12 Rejse +Dizt Nordjylland -900| 6407.02
11-02-12 Rejse +Diat Syddanmark -242| 6165,02
11-02-12 Rejse +Diast Kbh. -1196| 4969,02
11-02-12 Dizet Midtjylland -100] 4869,02
11-02-12 Indkeb til made -244 5 4624 ,52
01-03-12 Servicegebyrer for 1 ar -300| 432452
28-03-12 Dieet Servicekonference -300] 4024,52
02-04-12 Helpline regning 21220 315225
02-04-12 TIf regning -100] 3652,25
16-06-12 Dizet RSK made -300] 3352,25
19-06-12 [Overfart fra RSK 3000 6352,25
02-07-12 Helpline Regning -404,25 5948
22-08-12 Rejse + Dizet Nordjylland -800 5148
22-08-12 Rejse + Dizet Syddanmark -240 4908
22-09-12 Dieet Formand -100 4808
22-09-12 Dizet Midtjylland -100 4708
01-10-12 Helpline regning -262,76| 444524
16-11-12 |Ophold, rejse og dizet RSK mede -900| 3545.24
20-12-12 |Overfert fra RSK 5000 8545,24
27-12-12 Trykning af plakater -1994,25| 6550,99
28-12-12 Praesentationspakke til omraderne -1806| 4744,89
28-12-12 Helpline regning -278,37| 4466.,62
31.12.12 Overfares til 2013 4.46858,62

OI samlet udgift i alt kr. 11.760,00 kr.




Regnskab Oversattesudvalget
RSK NA Danmark - 2012

Dato Bilag Beskrivelse Indtagt Udgift | Beholdning |
01.01.12 Overfort fra 2011 426,00 426,00
31.01.12 Service gebyr (bank) 25,00 401,00
27.02.12 | 12-01 | M1 taletid 50,00 351,00
29.02.12 Service gebyr (bank) 25,00 326,00
29.03.12 | 12-02 | Transport & dizt formand (SK6) 380,00 -54,00
30.03.12 Service gebyr (bank) 25,00 -79,00
30.04.12 Service gebyr (bank) 25,00 -104,00
02.05.12 Indsat fra RSK hovedkonto 4000,00 3896,00
31.05.12 Servicegebyr 25,00 3871,00
15.06.12 | 12-03 | Formand vedr. RSK mgde 832,00 303%,00
19.06.12 Indsat fra RSK hovedkonto 6500,00 9539,00
21.06.12 | 12-04 | Kgb af litteratur 69,00 9470,00
18.08.12 | 12-05 | Transport til OU made (Mia} 804,00 B666,00
18.08.12 | 12-06 | Transport til OU mgde (Anette) 206,00 8460,00
18.08.12 | 12-07 | Transport til OU magde (Mogens) 250,00 8210,00
18.08.12 | 12-08 | Dieet (fllesindkeb) 5 personer 471,50 7738,50
09.09.12 3 gange servicegebyr (30.06 - 75,00 7663,50

31.07 - 31.08)
21.09.12 | 12-09 | Printblak 256,00 7407,50
10.11.12 | 12-10 | Overnatning RSK mgde 456,00 6951,50
10.11.12 | 12-11 | Vandrekort 70,00 6881,50
18.11.12 | 12-12 | Transport til RSK made 463,75 6417.75
18.11.12 | 12-13 | Dizt RSK made 300,00 6117,75
30.12.12 4 gange servicegebyr (30.09 - 100,00 6017,75

31.10 - 30.11 - 31.12)

Aret 10926,00 | 4908,25 6017,75
samlet
30.12.12 Bank indestaende 4005,65
30.12.12 Kontant beholdning 2012,10




Dato

31.01.2012
29.02.2012
01.03.2012
30.03.2012
02.04.2012
16.04.2012
23.04.2012
30.04.2012
09.05.2012
11.05.2012
25.05.2012
25.05.2012
31.05.2012
19.06.2012
19.06.2012
21.06.2012
29.06.2012
31.07.2012
16.08.2012
31.08.2012
28.09.2012
02.10.2012
31.10.2012

10.11.2012

Overfares

ﬁrsreg nskab intermetudvalget 2012

Tekst

Konto gebyr

Konto gebyr

Fra RSK hovedkonto
Konto gebyr
Domeanegebyr
Webhotel
Domanegebyr
Konto gebyr
Webhotel

Webhotel
Domzenegebyr
Domanegebyr
Konto gebyr

Fra RSK hovedkonto
Trans + diat RSKjuni
Domanegebyr
Konto gebyr

Konto gebyr
Domanegebyr
Konto gebyr

Konto gebyr

Kabt licens
Servicegebyr

S5taende pa Bankkonto
Konto Gebyr
Overfert fra RSK hovedkonto

til 2013

samlet udgift | 2012 for internetudvalget

Belgb

-25

-25
3.000,00
-25

-45

-260
-125

-25
-592,31
-235

-250

-25
3.950,00
-6738
-125

-25

-25

-25
-25
-272,03
-25

-50
£.950,00

3.043,00

Saldo

-50

75
2.925,00
2.500,00
2.855,00
2.595,00
2.470,00
2.445,00
1.852,69
1.617,69
1.527,69
1.277,69
1.252,69
5.202,69
4.524,69
4.399,69
4,374,869
4.349,69
4.304,69
4.279,69
4.254,69
3.982,66
3.957,66

3.957.66

3.807,66

3.907,66



Regnskab for HI NA Danmark

2012

Beholdning |

Dato Bilag Beskrivelse Indtzegt Udgift

16.06.12 Overfort fra RSKs hovedkonto 7.500,00

28.07.12 transport 1.450,00 6.050,00

28.07.12 Forfriskninger til regional HI mpde 448,00 5.602,00

18.08.12 H&I litteratur 30 stk. basis tekst 60 2.522,00 3.080,00
stk. intro guide

25.10.12 Overfart fra RSKs hovedkonto 3.900,00 6.980,00

03.11.12 transport 1.450,00 5.530,00

03.11.12 Forfriskninger til regional HI mode 382,00 5.138,00

12.11.12 H&I litteratur IP 5 slags a 100 stk. & 1.750,00 3.388,00
opl&@sning 15 s&t

17.12.12 Transport RSK made Aarhus 250,00 3.138.00

31.12.12 Konto gebyr 30.06.12 - 31.12.12 175,00 2.963.00

31.12.12 11.400,00 | 8.437,00

31.12.12 Overfares til 2013 2.963,00




Regnskab for RD & RDS NA Danmark

2012
Dato Bilag Beskrivelse Indtagt Udgift Beholdning
2/3-12 1 Overfort fra RSK s konto. 18.000 18.000
2/3-12 2 Transport til konvent Syd RD. 556 17.444
4/3-12 3 Overnat. + dizter konvent Syd RD. 340 16.604
19/3-12 4 Fly bil. WSC RD & RDS fors.+ Esta. 10.869 5.735
1/4-12 5 S k. dizeter + korsel. RDS. 1.730 4.005
16/4-12 3] S k. Vordingborg RD dizeter. 200 3.805
5/5-12 7 Udlzeg rejse WSC RD. 4.310 8.115
6/5-12 3 Hotel WSC RDS. 4,942 3.173
6/5-12 9 Dizter WSC RDS. 2.000 1.173
9/5-12 10 Tog billet Kbh. - Esbjerg tur-retur. 388 785
26/5-12 11 KOKNA Workshop karsel+ bro. RDS 1.330 -545
17/6-12 12 RSK .E«Ibc:rg + korsel, dizter RDS 1.300 -1.845
22/6-12 13 Overfort fra RSK "s konto. 15.000 13.155
25/6-12 14 ﬂlborg + karsel, dizter RD. 678 11.799
25/6-12 15 EDM Moskva 2 Flybilletter. 5.342 0.457
26/6-12 16 Kamera fragt fra W5 med UPS 1.185 5.272
9/7-12 17 Pas & Rejseforsikring fragt til RD. 99 5.173
11/7-12 18 Overfort fra RSK s konto. 4.700 9.873
12/7-12 19 Pas foto til Russisk visa. 139 9.734
02/8-12 20 Transport Skanderborg RD 1.305 8.429
02/8-12 21 Invitation til Moskva RD + RDS 375 8.054
02/8-12 22 Visa til Moskva RD + RDS 560 7.494
15/8-12 23 Hotel EDM Moskva RD + RDS 2.472 5.022
15/8-12 24 Dizter EDM Moskva RD + RDS 2.000 3.022
15/8-12 25 Transport til/fra KBH Lufthavn RDS 1.330 1692
19/8-12 26 Transport til & fra Moskva Lufthavn 928 764
6/10-12 27 NOKNA Kprsel,Dizter, overnat. RD 1.750 -9B6
16/11-12 28 H=vet pg RSK'S konto RD 3.000 2014
16/11-12 29 RSK made ﬂrhus,karsel, dizter RD 1.550 464
31.12.12 Overfores til 2013 464,00

Vedr. bilag 7

Rejse for RD til W.S5.C betalt af World Service

Samlet udgift for RD & RDs i alt 40.236,00 kr.
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